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Hej medlem! 
Midsommar står för dörren och vi har en härlig tid framför oss med sommar och 
förhoppningsvis mycket sol! Kom ihåg att vara rädd om din fyrbente vän i sommarvärmen!  
 
Under våren har vi haft en intensiv tid i klubben, tävlingar i olika grenar och välbesökta 
träningskvällar på tisdagar. Nu är det uppehåll i träningskvällarna, vi startar igen 15 augusti.  
Vi tar dock inte helt semester från tävlingsverksamheten, den 4 juli och den 29-30 juli är det 
bruksprov på klubben. Den 1 juli arrangerar vi en officiell utställning för bruksraser, även den 
på Hundtorpet. Har du inte tänkt att vara med? Kom och titta i stället. Det är alltid roligt och 
lärorikt att se andra. 
 
Helgen efter midsommar håller vi våra tummar och tassar för våra två deltagare i SM i Agility. 
Det är Helena Hägglund och Tarmo Laine som ska försvara klubbens färger i tävlingen som går 
av stapeln i Stockholm. Senare i höst är det dags för SM i Nose-work och även där har vi en 
medlem som kvalat in, Eleonor Dahlberg. Vi har även tre ungdomar som kommer att starta i 
ungdoms SM i Agility, Sanna Hägglund, Amanda Vestman och Isabell Hägg. Dom tävlar både 
individuellt och i lag. 
 
Vill du veta mer om vad som händer, se vår hemsida. Där hittar du även information om våra 
inofficiella cuper i rallylydnad och agility. Vi lägger även ut information om höstens kurser så 
snart vi vet vad vi har möjlighet att erbjuda. 
 
Den här tiden på året välkomnar vi många boende på klubben. Våra uthyrningsrum är ofta 
bokade liksom även husvagnsplatser. Det är roligt att så många vill besöka vår klubb. 
 
Du är alltid välkommen till vår klubbstuga Hundtorpet, våra träningsplaner är till för oss alla. 
Känner du dig osäker att ha din hund lös i träningen så går det utmärkt att använda vår 
inhägnade träningsplan. 
 
Har du frågor eller funderingar är du alltid välkommen att kontakta styrelsen, slå en signal 
eller använd info@sbk-ovik.se 
 
Vi i styrelsen önskar er alla en riktigt fin midsommar! 

 
 

Styrelsen för Örnsköldsviks Brukshundklubb 
Monica Backerholm, Malin Nimrodsson Ögren, Anna-Carin Melander, Susanne Gunnarsson, Helena Hägglund 
Per Olsson och Patrik Edfors. 
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